pago, conforme lo dispone el art. 446 núm. 3 del C.G.P. 

Por lo brevemente expuesto este despacho 

RESUELVE: 

PRIMERO: APROBAR la liquidación del crédito presentada por la parte  

demandante. 

SEGUNDO: TENGASE como valor del crédito la suma de VEINTISEIS 

MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS 

CUARENTA Y CUATRO PESOS ($26.958.944) hasta el 20 de mayo de 2022. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

DIEGO ANDRES MENCO BARRIOS   

JUEZ 

SANTA CRUZ DE MOMPOX, VEINTIDOS (22) DE JULIO DE DOS 

MIL VEINTIDÓS (2022). 

En escrito que antecede, el apoderado de la parte demandante